[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
24 февраля 2022 г.                                                                                           № 107

О приеме предложений от населения Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края по включению общественных территорий Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2018 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28.12.2020 года №13

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28.12.2020года №13 Об утверждении муниципальной программы Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2018 – 2024 годы», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать прием предложений от населения Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края по включению общественных территорий Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края (далее – общественные территории) в перечень объектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2018 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28.12.2020 года №13 (далее - Программа), в 2023 году, с 02 по 21 февраля 2022 года.

2. Утвердить прилагаемый Перечень пунктов сбора предложений от населения Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края по включению общественных территорий в перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с Программой в 2023 году.

3. Возложить функции по организации приема предложений от населения Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края по включению общественных территорий в перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с Программой, в 2023 году и подведению его итогов на общественную комиссию при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2018 – 2024 годы», проведения оценки предложений заинтересованных лиц и осуществления контроля за реализацией муниципальной программы».

4. Отделу муниципального хозяйства администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном Интернет-Портале администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края И.А. Вострикова.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2022 года.

Глава
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                                                О.С.Безменов

	Утвержден

постановлением администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

от 24 февраля 2022 г. № 107

[bookmark: _GoBack]
Перечень
пунктов сбора предложений от населения Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края по включению общественных территорий в перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2018 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28.12.2020 года №13
в 2023 году
	№
п/п
	Пункт сбора предложений (адрес)

	1.
	Отдел муниципального хозяйства администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, адрес: с.Новоселицкое, ул.Шоссейная, 45, каб. №1

	2.
	Территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в с. Долиновка, адрес: село Долиновка, ул. Байрамова, 150

	3.
	Журавский территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, адрес: с. Журавское, ул.М.Наргана,2

4
	Территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в с. Китаевском, адрес: с.Китаевское, ул.Ленина,82

	5
	Территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в с.Падинское, адрес: с.Падинское, ул. Красная, 119.

	6
	Территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в с. Чернолесском, адрес: с. Чернолесское, пер.Карла Маркса,24

	7
	Территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в п. Щелкан, адрес: п.Щелкан, ул.Школьная,1а

	8
	 МБУ Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае", адрес: с. Новоселицкое, ул.Ставропольская,5

	9
	Территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в с. Новоселицком, адрес: с. Новоселицкое, ул.Школьная, 45

	10
	Новомаякский территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, адрес: п. Новый Маяк, пер. Гагарина,1

image1.jpeg